AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PACOTI, torna público que realizará as  11:20, do dia
23  de  janeiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  1701.02-2025-DE.  Objeto:  Prestação  de  serviços  em  assessoria  e
consultoria as licitações junto ao Poder Legislativo Municipal de Pacoti.    Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no
endereço eletrônico: .  Pacoti/CE, 20 de janeiro de 2025.

Pedro Cosmo Cavalcante De Araújo
AGENTE DE CONTRATAÇÃO